АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                   ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от  11 декабря  2020 года         № 27 –Р              п.Октябрьский

    Об обеспечении безопасности жизни  людей на                                        водных  объектах  Октябрьского муниципального                           образования Лысогорского  муниципального района                                                         в  осенне-зимний  период  2020-2021 годов.

       В целях обеспечения безопасности жизни людей на водных объектах в зимний период 2020-2021 годов и во исполнении решения комиссии по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности при Правительстве Саратовской области от 10 .11. 2019 года № 10:
1.Выставить запрещающие знаки в местах опасного пребывания граждан на льду.
2.Организовать работу по предотвращению несанкционированного выезда на лёд водных объектов  в необорудованных местах транспортных средств  с пребыванием работников ОВД  для принятия мер административного воздействия.
3.Назначить ответственным за соблюдение мер безопасности на водных объектах   специалиста 1 категории администрации Октябрьского муниципального образования Надточий Л.А.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                                  Октябрьского муниципального образования                        Е.В. Тишина